
会員様　各位

株式会社ブルーアースジャパン　　　　　

以上

平日午後の受付時間につきまして、緊急事態宣言発令前の受付時間に戻して運営致します。

緊急事態宣言発令中　　　  平日：１７：００～２０：００
緊急事態宣言解除後　　　　平日：１８：００～２１：００

　日頃より弊社店舗MY-BODYをご愛顧いただき誠にありがとうございます。

２０２１年３月１８日政府より発表のあった、緊急事態宣言解除に伴う弊社の対応と致しまして、下記の内容で運営して参

ります。

　緊急事態宣言が解除されたとはいえ、引き続き、感染防止策をより一層徹底して参ります。

　なお、今後の政府の発表に応じて弊社の対応を決定して参りますので、ホームページにてご確認ください。

何卒、ご理解とご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

　　　■ 対象店舗

　　　■ レッスンについて

　　　■ スタッフ受付時間に関しまし

2021年3月19日

緊急事態宣言解除に伴う弊社の対応について

４月タイムテーブルに変更がございます、詳細は決定次第ホームページ及び館内掲示にてご確認お願い致
します。

　神奈川県　　MY-BODY南橋本

　東京都　　　高円寺、イオンタウン稲城長沼、西八王子のMY-BODY各店


